[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.08.2020 № ПОС.03-1364/20
г. Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановлений

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 29.12.2016 № 104-з «О перераспределении между органами местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области и органами государственной власти Ярославской области полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 28.11.2019 № 485 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского округа города Переславля-Залесского», Уставом города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа города Переславля-Залесского:
1.1 от 01.10.2018 №ПОС.03-1531/18 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории города Переславля-Залесского»;
1.2 от 28.08.2019 №ПОС.03-1989/19 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа г. Переславля-Залесского от 01.10.2018 №ПОС.03-1531/18 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории города Переславля-Залесского».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Василькова М.М.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                                 В.А. Астраханцев
image1.wmf